Ingående balans 1 januari 2019 46 26.636 26.682

Omräkningsdifferenser:

– koncernen – 6.254 6.254

Utgående balans 31 december 2019 46 32.890 32.936

RESULTAT PER AKTIE FÖRE UTSPÄDNING
Resultat per aktie beräknas som årets vinst hänförlig till moderföretagets aktieägare dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier
under året.

KONCERNEN (KKR) 2019 2018

Resultat hänförlig till moderföretagets aktieägare 176.303 151.912

Genomsnittligt antal utestående aktier (tusental) 55.841 55.658

Resultat per aktie före utspädning (kr/aktie) 3,16 2,73

RESULTAT PER AKTIE EFTER UTSPÄDNING
Resultat per aktie efter utspädning beräknas som årets vinst hänförlig till moderföretagets aktieägare dividerat med det genomsnittliga
antalet utestående aktier under året med beaktande av den potentiella utspädningseffekt som utestående teckningsoptioner kan ge upp
hov till. Den potentiella utspädningseffekten beräknas genom en uträkning av skillnaden mellan utestående antal optioner och av det
antal aktier som kunde ha köpts till verkligt värde (beräknat som årets genomsnittliga marknadskurs för moderföretagets aktier), för ett
belopp motsvarande det monetära värdet för lösenpriset för de teckningsoptioner som är utestående.

KONCERNEN (KKR) 2019 2018

Resultat hänförlig till moderföretagets aktieägare 176.303 151.912

Genomsnittligt antal utestående aktier (tusental) 55.841 55.658

Justering för utestående teckningsoptioner 3 296

Justerat antal utestående aktier 55.844 55.954

Resultat per aktie efter utspädning (kr/aktie) 3,16 2,71

22. Reserver

23. Resultat per aktie

HiQ Å rs re d ovi s n in g 2 019 10 3

Utbetald utdelning under 2019 och 2018 uppgår till 0 kkr (0,00 kr
per aktie) respektive 0 kkr (0,00 kr per aktie). Under våren 2019
genomförde HiQ en aktiesplit 2:1 (varje ordinarie aktie delades
upp i en  ordinarie aktie samt en inlösenaktie) kombinerat med ett
 obligatoriskt inlösenförfarande där 55.839.587 st  inlösenaktier lös
tes in för 3,35 kr per aktie. Därigenom skiftades 187.063 kkr ut till
HiQs aktieägare. Under våren 2018 genomförde HiQ en  aktiesplit
2:1 (varje ordinarie aktie delades upp i en ordinarie  aktie samt en
inlösenaktie) kombinerat med ett obligatoriskt  inlösenförfarande